
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KON BRAIH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Braih, ngày       tháng  9  năm 2025 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, triển khai   

thực hiện Nghị Quyết số 18/NQ-TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành 

Trung ương Đảng khóa XII  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON BRAIH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 / 6/ 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung 

ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính 

trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; 

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy định 

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý 

nhà nước của Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định 

về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 09/TT-BNV ngày 16/6/2025 của Bộ Nội vụ quy định về phân 

định thẩm quyền và phân cấp thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước trong lĩnh vực Nội 

vụ; 

Căn cứ Thông báo số 44-TB/ĐU, ngày 22/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng uỷ 

về công tác khen thưởng Nghị quyết 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành 

Trung ương Đảng khóa XII; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã tại Tờ trình số 04/TTr-

TĐKT ngày 22/9/2025. 

  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kon Braih cho 05 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 

18/NQ-TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII trên địa 

bàn xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi (Cụ thể tại danh sách kèm theo). 



 

Điều 2. Phòng Văn hóa - Xã hội xã trích nguồn kinh phí khen thưởng của xã 

để chi thưởng cho các tập thể, cá nhân được khen thưởng. Mức tiền thưởng kèm 

theo được thực hiện theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã và Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND xã;                                                                                         

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Chính 



 

DANH SÁCH CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày       tháng 9  năm 2025 

của Chủ tịch UBND xã Kon Braih) 

STT Cá nhân 

1 Ông : Huỳnh Quốc Thái, Chánh Văn phòng Đảng ủy xã. 

2 Bà : Nguyễn Thị Ngọc Hà, Phó trưởng ban Xây dựng Đảng. 

3 Bà : Trần Thị Xuân, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công. 

4 Ông : Nguyễn Xuân Tuấn, Ủy viên Ủy ban kiểm tra Đảng ủy. 

5 Bà : Phạm Thị Thùy Vân, Chuyên viên phòng Kinh tế. 

 (Danh sách này có 05 cá nhân) 
 


		2025-09-24T14:04:32+0700


		2025-09-24T14:22:59+0700


		2025-09-24T14:22:59+0700


		2025-09-24T14:22:59+0700




